
Zarządzenie  Nr  345 / 1515 / 13 
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia  11 marca 2013 roku 

 
w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetowych Miasta Koszalina                       
na 2013  rok. 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 w związku z art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) oraz § 12 
pkt 3 uchwały Nr XXVII / 411 / 2012 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 20 grudnia 2012 roku   
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Koszalina na 2013 rok  - zarządzam, co następuje : 

 
§ 1.1. Dokonuje się zmian budżetu polegających na: 
 

-   zwiększeniu dochodów  ogółem o kwotę                                                                 23.370 zł 

-   zwiększeniu wydatków  ogółem o kwotę                                                                 23.370 zł 

     z tego:  

a) zwiększeniu dochodów na zadania własne gminy o kwotę                                  23.370 zł 

b) zwiększeniu  wydatków na zadania własne gminy o kwotę                               143.890 zł 

 
Zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania własne gminy zawiera załącznik nr 1, 
który stanowi integralną część zarządzenia; 
 
 

c) zmniejszeniu  wydatków na zadania własne powiatu o kwotę                          120.520 zł 

 
Zmiany w planie  wydatków na zadania własne powiatu zawiera załącznik nr 2, który stanowi 
integralną część zarządzenia. 
 

 
  
2. Plan  dochodów i  wydatków budżetowych  ogółem, po uwzględnieniu  powyższych zmian,  
    przedstawia się następująco: 
 
 
A. Dochody budżetu Miasta Koszalina na 2013 rok ogółem            452.673.110,00 zł  
z tego: 
 
- dochody gminy                                                      317.539.666,00 zł 
- dochody powiatu                                                  135.133.444,00 zł  
 
1)  dochody bieżące                                                                           382.251.965,00 zł 
     a)  gminy                                                                    272.190.101,00 zł 
     b)  powiatu                                                                110.061.864,00 zł, 



 2 

2)  dochody majątkowe                                                                      70.421.145,00 zł  
      a)   gminy                    45.349.565,00 zł 
      b)   powiatu                                                                 25.071.580,00 zł. 
 
1.  Dochody na zadania własne ogółem w wysokości       423.091.563,00  zł 
     z tego: 
    1)  dochody gminy     296.834.719,00 zł   
         a)  bieżące                                           251.485.154,00 zł 
         b)  majątkowe                                      45.349.565,00 zł,   
   
  2)  dochody powiatu                  126.256.844,00 zł  
         a)  bieżące                                          101.192.264,00 zł 
       w tym: 
              dotacje na zadania realizowane na podstawie 
             porozumień  z jednostkami samorządu 
             terytorialnego                                       565.896,00 zł                                    

         b)   majątkowe                                     25.064.580,00 zł. 
 
2.  Dochody na realizację zadań zleconych z zakresu  
     administracji rządowej              29.561.047,00  zł 
     z tego: 
     1)  dochody na zadania zlecone gminie - bieżące          20.688.947,00 zł, 

     2)  dochody na zadania zlecone powiatowi                      8.872.100,00 zł 
         a)  bieżące                                               8.865.100,00 zł 
         b)  majątkowe                                                7.000,00 zł.   
  
3. Dochody na zadania realizowane  na podstawie  
    porozumień z organami administracji rządowej                               20.500,00 zł 
    z tego:  
    1)  dochody na zadania realizowane przez gminę - bieżące    16.000,00 zł, 

    2)  dochody na zadania realizowane przez powiat - bieżące     4.500,00 zł. 
 
 
B. Wydatki budżetu Miasta Koszalina na 2013 rok ogółem   479.735.710,00 zł 
z tego: 
 
-     wydatki gminy     312.374.878,00 zł 
-     wydatki powiatu                 167.360.832,00 zł 
 
1)  wydatki bieżące                                                                     362.383.210,00 zł 
     a)  gminy                                                                251.263.078,00 zł 
     b)  powiatu                                                            111.120.132,00 zł, 
 
2)  wydatki majątkowe                                                              117.352.500,00 zł  
      a)   gminy              61.111.800,00 zł 
      b)   powiatu                                                           56.240.700,00 zł. 



 3 

1.  Wydatki związane z realizacją zadań własnych             450.154.163,00  zł 
      z tego: 

  1)  wydatki na zadania własne gminy  291.669.931,00 zł 
       a)  bieżące                                          230.558.131,00 zł 
       b)  majątkowe                                     61.111.800,00 zł, 
 
  2)  wydatki na zadania własne powiatu  158.484.232,00 zł 
        a)  bieżące                                         102.250.532,00 zł               
        w tym:        
             dotacje na zadania realizowane na podstawie 
             porozumień  z jednostkami samorządu 
             terytorialnego                                                     2.940.863,00 zł                                           
        b) majątkowe                                       56.233.700,00 zł. 
      
2.   Wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu  
      administracji rządowej            29.561.047,00 zł  
      z tego: 
     1)  wydatki na zadania zlecone gminie - bieżące                   20.688.947,00 zł,  

     2)  wydatki na zadania zlecone powiatowi                                8.872.100,00 zł 

         a)  bieżące                                               8.865.100,00 zł 
         b)  majątkowe                                                7.000,00 zł.    
 
3.  Wydatki  na  zadania realizowane  na podstawie  
     porozumień z organami administracji rządowej                           20.500,00 zł 
     z tego: 
     1)  wydatki na zadania realizowane przez gminę - bieżące          16.000,00 zł, 

     2)  wydatki na zadania realizowane przez powiat  - bieżące          4.500,00 zł.      

 
 
C. Deficyt budżetowy w wysokości                                           -  27.062.600,00  zł. 
 
 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 
 
 
§ 3. Zarządzenie  wchodzi  w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu przez zamieszczenie   
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim. 
 
 
 
 
 


